
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1163 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.09.2023 г., Прот. №79 

 

 

ОТНОСНО: Избор на временно изпълняващ длъжността управител на  

„Дунавско дело“ ЕООД, ЕИК 104600901 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 137, ал. 1, т. 5 и чл. 147, ал. 2 

от Търговския закон (ТЗ), чл. 25, ал. 1, т. 6 от Наредба за реда за учредяване и 

упражняване правата на Общината в публични предприятия и търговски дружества 

с общинско участие в капитала, гражданските дружества по Закона за 

задълженията и договорите и сдружения по закона за юридическите лица с 

нестопанска цел и предложение с Вх. №2115/20.09.2023 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 
 

1. Избира за временно изпълняващ длъжността управител на „Дунавско дело“ 

ЕООД, ЕИК 104600901 Габриела П. Петрушева, ЕГН ********, за срок от изтичане 

на действащия към момента договор до избиране на нов управител, след проведен 

конкурс. 

2. Възлага на Кмета на община Свищов да предприеме всички последващи 

законови действия, във връзка с изпълнението на т. 1. 

МОТИВИ: Предвид предстоящото изтичане на действащия договор за 

възлагане и управление на „Дунавско дело“ ЕООД е необходимо Общински   съвет 

– Свищов, в качеството си на упражняващ правата на едноличен собственик на 

капитала в общинските търговски дружества, да вземе решение за избор на 

временно изпълняващ длъжността управител на „Дунавско дело“ ЕООД, за срок от 

изтичане на действащия към момента договор до финализиране на конкурсна 

процедура за възлагане управлението на дружеството. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 25, “Против” – няма и “Въздържал се” – 1.  

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                  /д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………… 

                 /Л. Миронова/  


